
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. TS-77 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2019 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. TS-43 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 

VI skyriaus 59.2 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Išrinkti Balsų skaičiavimo komisiją iš 3 savivaldybės tarybos narių: 

Audronė Kaupienė – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai; 

Stasys Meliūnas – Valiaus Kazlausko koalicija „Už laisvę augti“; 

Tadas Stakėnas – Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningi su Ramūnu Godeliausku“.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 

https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/1013713129/irmantas-tarvydis-kandidatas-i-rokiskio-rajono-savivaldybes-tarybos-narius

